様式第１号（第６条関係） 　                                      No.

令和　　年　　月　　日

宇治商工会議所
会頭　山仲　修矢　様

所在地
事業者（団体）名
代表者（職・氏名）　　　　　　　　　　　印

令和３年度宇治商工会議所中小企業経営改善緊急支援事業交付申請書

別紙のとおり補助金の交付を申請します。なお、本事業について、当申請機関以外には申請しないこと及び申請事業者が次の要件に該当することを誓約します。
（要件）
①日本国内の事業場で所属する労働者が１００人以下であること。
②京都府最低賃金の改定（令和３年１０月１日付け）に伴い、事業場内最低賃金の引き上げを実施済若しくは補助対象事業取組期間内に実施予定であること。
③引き上げた事業場内最低賃金と京都府最低賃金の差額が３０円以内であること。

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]※　申請額（消費税抜）は、千円未満切捨

２　取組実施（予定）期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　補助対象取組(事業)の内容
（別紙）事業計画書のとおり

４　申請者連絡先（担当者）

職名　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　）　　－

氏名　　　　　　　　　　　　　　　ﾌｧｯｸｽ　 （　　　）　　－

Ｅ-mail　　　　　　　　@

（中小企業応援隊記入欄）
	[bookmark: _Hlk63430143]上記事業者をコンサルティングしました。

令和　　年　　月　　日
中小企業応援隊員　　　　　　　　　印